
FCM 
Universidad _ nfn_ R r 
Nacional J"'-: •••. e.orma 
de Córdoba _ 1918-2018 

Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

2018- "Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

Exp.54602/2017 
Córdoba, .~l\de febrero de 2018 

VISTO: 
La Resolución Decanal NQ 4354/2017 por la que se designa por concurso al Sr. Chumbita 

Gabriel José Bernabé, Legajo NQ 35.278, en un (1) cargo 366- 5 7 C para desempeñarse como 
Responsable de Supervisión Sistema de Gestión Hospitalaria del Hospital Universitario de 
Maternidad y Neonatología a partir del 01/01/2018; 

CONSIDERANDO: 
Que, se ha cometido un error involuntario en el Art. 1; 
Que, corresponde la Rectificación (art. 101 Ley de Procedimientos 
Administrativos 19549); 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE: 

Art. lQ: Rectificar el Art. 1 de la Resolución Decanal NQ 4354/2017 estableciendo que donde dice: 
"Designar por concurso al Sr. Chumbita Gabriel José Bernabé, Legajo NQ 35.278, en un (1) cargo 
categoría 366-7 5C ... " deberá decir: "Designar por concurso al Sr. Chumbita Gabriel José Bernabé, 
Legajo NQ 35.278, en un (1) cargo categoría 366-5 7C ... ". 

RESOLUCiÓN NQ: 
MY.RP.mmc. 

Art. 2Q: Protocolizar y comunicar. 

-- 


